
DİKKAT EDİLMESİ GEREKEN HUSUSLAR 

 

1-Maarif Müfettişleri ve İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından yapılan okul denetimlerinde 

bazı okul yöneticilerin mazeret göstermeksizin mesai saatleri içinde görev yerlerini terk ettikleri 

tespit edilmiştir. Okul ve kurum yöneticileri bu konuda daha titiz davranarak, şikâyetlere meydan 

vermeyecek ve kurum dışındaki iş ve işlemlere yönelik yürüteceği çalışmalarda İlçe Milli Eğitim 

Müdürlüğünü bilgilendirecektir. Mesai saatlerine riayet etmeyen ve bu davranışını alışkanlık 

haline getiren okul ve kurum yöneticileri hakkında cezai müeyyide uygulanacaktır. 

2- Okullar 2014-2015 Eğitim-Öğretim Yılı ders giriş –çıkış zaman çizelgelerini okulun giriş 

bölümünde muhafaza edeceklerdir. 

3-Okul ve kurumlar Acele, Günlü ve Süreli yazılara tekide mahal vermeksizin zamanında cevap 

verilecektir. 

4- Okul ve kurum Müdürleri birim amirlerinin kendileri ile iletişim kurabilecek mobil iletişim 

araçlarını her zaman kullanıma hazır bulunduracaklardır. 

5-İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünde yapılacak toplantılara Kurum ve Okul Yöneticileri zamanında 

katılacak ve hiçbir gecikmeye mahal vermeyeceklerdir. Yapılan toplantılara izinsiz ve mazeretsiz 

olarak katılmayan yöneticiler hakkında yasal işlem yapılacaktır. 

 

6-Okullarda düzenlenen yetiştirici ve tamamlayıcı kurslara katılan öğrencilerin devamı hiçbir 

mazeret göstermeksizin sağlanacak ve kurs programında belirtilen zaman çizelgesine uygun 

hareket edilecektir. 

 

7- Okul ve kurumlarda bayraklar özel yaptırılmış kutularda muhafaza edilecek, göndere çekilmiş 

bayrakların daima temiz, sağlam ve ütülü, renklerinin solmamış olmasına dikkat edilecek ve 

zamanında yenilenmesine özen gösterilecektir. 

 

8-Her kurum brifing dosyası düzenleyecek ocak ve haziran ayında veya gerektiğinde yenilerek 

ilgililer istediğinde brifingi sunmak üzere hazırlıklı bulunacaklardır. 

 

9-Kurum ve Okullarda görev yapan bütün personel   kendi arasında da sevgi, saygı ve arkadaşlık 

duygularını muhafaza ederek işlerin düzenli bir şekilde yürütülmesi konusunda azami gayreti 

sarf edecektir.    
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